
令和 3年 1月吉日

各位

医療法人雄信会

介護老人保健施設 大和三山

理事長 吉田佳嗣

講演会のお知らせ

平素は当施設の運営にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、下記日程で講演会を開催することとなりましたのでご案内申し上げます。

つきましてはご多用とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、是非ともご出席を賜りますようお願

い申し上げます。

尚、参加をご希望される場合は出欠連絡票にご記入の上、FAXにてご返送いただくか、直接電話等に

てご連絡頂ますようよろしくお願い申し上げます。

記

1.日時 令和 3年 2月 14日（日曜日）

受付：10:00 講演：10：30～12:00

2.場所 大和三山会議室 2

3.住所 橿原市膳夫町 477-17

4.講演者 吉田佳嗣 医師

5.内容 「栄養とアーシング健康法」

以上

（問い合わせ）

医療法人 雄信会

介護老人保健施設 大和三山

担当：吉田（よしだ）・久保（くぼ）

電話：0744-23-6688

E-mail：yushinkaiyamatosanzan@yahoo.co.jp

出欠連絡票

□ 2月 14日の「栄養とアーシング健康法」講演会に参加します

申し込み日 お名前 連絡先

月 日

ＦＡＸ：０７４４－２３－６８３６


